
UCHWAŁA NR XXIII/169/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/160/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia        
28  grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Dz. U. Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. 
Dz. U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 676 , z 2011 r. Dz. U. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz.887, Nr 217 
poz.1281) w związku z art. 42,ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  ( Dz.U. z 2011 r. 
Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, Dz. U. z 2012 r. poz.742) Rada Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/160/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28  grudnia 2012 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Id: CECF1696-BCA3-4667-806B-B9025B06247B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXII/160/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28  grudnia 2012 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej zmienia się treść § 3 w związku z zastrzeżeniami organu nadzoru              dotyczącymi 
wejścia uchwały w życie. Zdaniem organu nadzoru powyższa uchwała jest aktem prawa miejscowego i podlega 
publikacji w dzienniku urzędowym województwa, a co się z tym wiąże wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia publikacji, a nie jak zapisano w uchwale z dniem podjęcia. Biorąc pod uwagę aktualne orzecznictwo 
w przedmiotowej sprawie, uznające statut samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, a zatem 
i wprowadzane w nim zmiany za akt prawa miejscowego należy zmienić zapis tego paragrafu. 

Id: CECF1696-BCA3-4667-806B-B9025B06247B. Podpisany Strona 1




